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PREISLISTE FRAME DAY EQUIPMENT RENTALS

Licht, Generatoren & Blitzkdpfe

Profoto

Profoto
Profoto
Profoto
Arri
Arri

Arri
Arri

Aputure

Lichtformer

Profoto
Profoto
Profoto
Profoto
Profoto
Profoto
Profoto
Profoto

Arri

FRAME DAY Special Offer:

2x Acute2 1200Ws Blitz-Generator
2x Acute/D4 Flash Head auf Stativ
Beauty Dish 53cm white

Softbox 2x3 feet RF (60cm)

Air Sync Profoto Transmitter

Air Sync Profoto Receiver 3
Syncrokabel Flash 5 Meter

Acute2 1200Ws Blitz-Generator
Acute2R 1200Ws Blitz-Generator
Acute/D4 Flash Head

Skypanel S60 C

3er Set Skypanel S60 C mit Torblenden, Snapbag,
Snapgrid & Zubehor

Orbiter inkl. 15°, 30°, 60° Open Face Optik
L7C-C Plus
Electro Strom XT26

Zoom Reflektor 1

Zoom Reflektor 2

Beauty Dish 53cm white

Softbox 2x3 feet RF (60cm)

Grid/Filter fur Zoom Reflector 5" #3

Profoto Grid/Filter fliir Zoom Reflector 20" #1
Profoto Grid/Filter fliir Zoom Reflector 10" #2
Profoto Giant Reflector, Silver 7-foot (213 cm)

Standard Diffusion Panel fiir Arri Skypanel S60

EXVOLI
STUDIOS

250,00 €

65,00 €
65,00 €
35,00 €
180,00 €
540,00 €

180,00 €
60,00 €
320,00 €

5,00 €
5,00 €
25,00 €
25,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
58,00 €
13,00 €



Arri

Arri

Arri

Arri

TheRagPlace
TheRagPlace
TheRagPlace
TheRagPlace
TheRagPlace
TheRagPlace
TheRagPlace
TheRagPlace
TheRagPlace
TheRagPlace

nicht gefunden?

Stative & Grip

Calumet
Eurolite
Manfrotto
Manfrotto
Manfrotto
Manfrotto
Manfrotto
Manfrotto
Manfrotto
Avenger
Avenger

Avenger

Snapbag DoPChoice fiir Arri Skypanel S60 C

Snapgrid DoPChoice 40° fir Arri Skypanel S60 C

4-Flugeltor fir Arri Skypanel S60 C
4-Flugeltor fur Orbiter

Solid Cutter 45x120 cm

Solid Cutter 60x120 cm

Solid Cutter 60x183 cm

Solid Cutter 120x120 cm

Solid ultrabounce white Floppy 120x120 cm
Solid Floppy 120x120 cm

Solid Flag 30x90 cm

Solid Flag 25x107 cm

Magic Cloth Diffusionssegel 365x365 cm
Ultrabounce black/white 365x365 cm

wir haben noch mehr Lichtformer in petto.

Heavy-Duty Stativ

Tripod fur 7-Footer 2m DELTA 3 CS
Kamerastativ 509HD/545BK

nano Lichtstativ bis 190 cm

126 BSU Lichtstativ ohne Kurbel
114MV Kamerastativwagen

Wind Up Stativ 30kg max. schwarz
Wind Up Stativ 30kg max. silber
Superclamp 035-5

beam clamp 42-52 mm

Quick Action Camp 100 kg
C-Stand Sliding Leg 25

EXVOLI
STUDIOS

24,00 €
24,00 €
25,00 €
15,00 €
8,00 €
12,00 €
12,00 €
15,00 €
24,00 €
17,00 €
7,00 €
9,00 €
49,00 €
36,00 €

schick uns Deine
Wunschliste!

5,00 €
6,00 €
30,00 €
5,00 €
5,00 €
25,00 €
11,00 €
11,00 €
1,00 €
1,00 €
3,00€
17,00 €



Avenger
Avenger
Avenger
Avenger

Avenger

Avenger

Showtex

Showtex

Cardellini
Lightequip
Lightequip

nicht gefunden?

C-Stand Sliding Leg 30“ detacable
Extension Grip Arm 20
Extension Grip Arm 40
Griphead 16 mm Socket

Strato Safe B150P-1 Crank Up Stativ fir Aputure
XT26

Overhead Frame H1200M 365x365 cm

Easy Drape Set Teleskop 4x Stange inkl. Stahlfuf,
3x Pipes mit Klettband, 2x Molton Drape schwarz

Easy Drape Full Set Teleskop 8x Stange inkl.
Stahlfuf, 7x Pipes mit Klettband, Molton Drape 21
Ifm schwarz

Clamp End Jaw
Sandsack 4kg
Sandsack 6 kg

wir haben noch mehr Grip in petto.

Zubehor & Sonstiges

Profoto
Profoto
Profoto

n.n.

Safex

Smoke Factory

MDG

MDG
n.n.

nicht gefunden?

% Leevke Draack

Pocket Wizard plus Il Transceiver
Air Sync Profoto Transmitter

Air Sync Profoto Receiver 3
Syncrokabel Flash 5 Meter
Nebelmaschine Fogstar

Tour Hazer lI

Atmosphere Hazer inkl. CO2-Flasche &
Transportcase

Neutral Fluid 5L Kanister
Ventilator

wir haben noch mehr Ntzliches in petto.

EXVOLI
STUDIOS

19,00 €
5,00€
5,00 €
3,00€

37,00 €

50,00 €
165,00 €

320,00 €

3,00€
3,00€
4,00 €

schick uns Deine
Wunschliste!

10,00 €
6,00 €
6,00 €
1,00 €

40,00 €

50,00 €

110,00 €

120,00 €
20,00 €

schick uns Deine
Wunschliste!

D<| photo@exvoli-studios.de % +49 173 322 7135



